
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 218.949,26
  740 TRANSFERNI PRIHODKI 

IZ DRUGIH JAVNOFIN. 
INSTITUCIJ 218.949,26

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.836.489,27
 40 TEKOČI ODHODKI 492.587,18
  400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 120.998,56
  401 PRISPEVKI DELODAJALCEV 

ZA SOCIALNO VARNOST 19.976,39
  402 IZDATKI ZA BLAGO IN 

STORITVE 293.159,19
  403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 10.205,25
  409 REZERVE 48.247,78
 41 TEKOČI TRANSFERI 1.105.170,86
  410 SUBVENCIJE 19.110,50
  411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 290.769,10
  412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZ. IN USTANOVAM 107.154,83
  413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 688.136,43
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.189.816,33
  420 NAKUP IN GRADNJA 

OSNOVNIH SREDSTEV 1.189.816,33
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 48.914,91
  431 INV. TRANSFERI PRAVNIM IN 

FIZ. OSEBAM 20.030,05
  432 INV. TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 28.884,86

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 122.643,29

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
 IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 19.829,74

 75 PREJETA VRAČ. DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAP.DEL. 19.829,74

  750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 1.051,58

  751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN NALOŽB 18.778,17

  752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 

 (440+441+442) 0,00
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
  440 DANA POSOJILA 0,00

189

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 100/05), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 15. člena Statuta 
občine Muta (MUV št. 16/99, 18/00, 24/02, 3/03, 23/06 in 5/07 ) 
je Občinski svet občine Muta na svoji 4. redni seji, dne 3. aprila 
2007 sprejel 

O D L O K
o proračunu občine Muta za leto 2007

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za proračun Občine Muta za leto 2007 (v 

nadaljnjem besedilu: proračun) določajo višina proračuna, po-
stopki izvrševanja ter obseg zadolževanja občine.

2. VIŠINA PRORAČUNA

2. člen
Proračun sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun 

finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja.
Proračun Občine Muta za leto 2007 se določa v naslednjih 

zneskih:
v EUR

A.  BILANCA PRIHODKOV 
 IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.959.132,56
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.321.930,93
 70 DAVČNI PRIHODKI 1.832.384,11
  700 DAVKI NA DOHODEK IN 

DOBIČEK 1.723.646,00
  703 DAVKI NA PREMOŽENJE 84.021,87
  704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO 

IN STORITVE 24.716,24
  706 DRUGI DAVKI 0,00
 71 NEDAVČNI PRIHODKI 489.546,82
  710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 

DOHODKI OD PREMOŽENJA 347.103,99
  711 TAKSE IN PRISTOJBINE 5.216,16
  712 DENARNE KAZNI 1.126,69
  713 PRIHODKI OD PRODAJE 

BLAGA IN STORITEV 10.056,75
  714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 126.043,23
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 418.252,38
  720 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 376.523,12
  722 PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPRED. OS 41.729,26
 73 PREJETE DONACIJE 0,00



  441 POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN NALOŽB 0,00

  442 PORABA SREDSTEV KUPNIN 
IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV-V) 0,00

C.  RAČUN FINANCIRANJA (500)
VII. ZADOLŽEVANJE 0,00
 50 ZADOLŽEVANJE 0,00
  500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 142.473,03
 55 ODPLAČILA DOLGA 142.473,03
  550 ODPLAČILA DOMAČEGA 

DOLGA 142.473,03
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNIH (I+IV+VII-II-V-VIII) 0,00
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) -142.473,03
XI. NETO FINANCIRANJE 
 (VI+VII-VIII-IX = - III) -122.643,29
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 
31.12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 4.582,22

Pregled prihodkov in odhodkov ter njihova razporeditev po 
dejavnostih je razviden v splošnem in posebnem delu proračuna 
ter načrtu razvojnih programov in je priloga k temu odloku.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih 

v prvem odstavku 43. člena ZJF, tudi naslednji prihodki:
1. prihodki požarne takse po 59. členu zakona o varstvu pred 

požarom (Ur.list RS, št. 71/93 in 87/01)
2. prihodki iz naslova pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest
3. prihodki od zbranih republiških taks za obremenjevanje vode
4. prihodki od zbranih republiških taks za obremenjevanje oko-

lja zaradi odlaganja odpadkov
5. prihodki iz državnega proračuna za sofinanciranje investicij
6. drugi prihodki, ki jih določi občinski svet s sklepom

4. člen
Uporabniki občinskega proračuna morajo izvrševati svoje 

naloge v mejah sredstev, ki so jim odobrena z občinskim pro-
računom in ne smejo prevzemati obveznosti, ki bi presegale s 
proračunom določena sredstva.

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov neposrednega
uporabnika, župan odloča o prerazporeditvah pravic porabe med 
proračunskimi postavkami v okviru posameznega področja pro-
računske porabe v posebnem delu proračuna.

Župan po preteku polletja in konec leta poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2007 in njegovi realizaciji.

5. člen
Proračunski skladi:

1. račun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF.
Proračunska rezerva se v letu 2007 oblikuje v višini 8.345,85 

EUR.
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave od-

loča o uporabi sredstev rezerve za namene iz drugega odstavka 
49. člena ZJF do višine 2.086 EUR župan, o svojih odločitvah pa 
obvešča občinski svet. 
2. rezervni sklad stanovanj, oblikovan po Stanovanjskem zako-

nu 
3. sklad za odpravo nesorazmerij med plačami, oblikovan na 

podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju

6. člen
Župan lahko dolžniku do višine 417 EUR odpiše oziroma del-

no odpiše plačilo dolga, če bi bili stroški postopka izterjave v 
nesorazmerju z višini terjatve.

4. ZADOLŽEVANJE OBČINE

7. člen
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihod-

kov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu fi-
nančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu financi-
ranja, se občina lahko likvidnostno zadolži največ do višine 5 % 
zadnjega sprejetega proračuna.

O poslih likvidnostnega zadolževanja odloča in jih sklepa žu-
pan.

8. člen
Občinski svet odloča o dolgoročni zadolžitvi za namene sta-

novanjske izgradnje in gospodarske infrastrukture v skladu s 17. 
členom zakona o financiranju občin.

Pogodbo o najetju posojila v skladu s prejšnjim odstavkom 
sklene župan.

5. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

9. člen
V obdobju začasnega financiranja Občine Muta v letu 2008, če

bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o
začasnem financiranju.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-1/2007 Župan občine Muta
Datum: 3. april 2007 Boris Kralj, s. r.


